Ежемесячные доходы муниципальных служащих в 2022г,
согласно штатному расписанию, утвержденному
распоряжением администрации Ильинского с/п №1 от 10.01.2022г.
	Должность
	Кол-во штатных единиц
	Должностной оклад
	Ежемес. денежное поощрение
	Надбавки и доплаты
	Всего

	Глава
	1
	9690,00
	1938,00
	23417,82
	35045,82

	Главный специалист эксперт
	1
	5218,00
	5218,00
	   6870,54
	17306,54

	Специалист эксперт
	1
	4445,00
	4445,00
	6111,25

	15001,25

	ИТОГО
	3
	19353,00
	11601,00
	36399,62
	67353,62



